
สรุปการเบิก - จ่ายงบประมาณโครงการ 
( DASH BORD)

สรุปการเบิก - จ่ายงบประมาณโครงการ 
( DASH BORD)

ข้อมูล ณ วันที่ 20 มกราคม 2569

กลุ่มงานพัฒนายุทธศาสตร์สาธารณสุข



การจัดสรรแต่ละกลุ่มงาน
ผลการเบิกจ่ายเทียบกับมาตรการ

ผลการดำเนินงาน

วงเงินทั้งหมด

เบิกจ่าย 
490,919.10 
ร้อยละ 9.4

NCD 2,885,750 บาท

คบส.571,000 บาท

คร 453,363 บาท

ยุทธ 431,350 บาท

ปฐมภูมิ 372,060 บาท

ส่งเสริม 152,643 บาท
อวล.131,675 บาท

รพ.ยี่งอฯ 86,000 บาท
ทันตะ 76,050 บาท

ประกัน 52,910 บาท
บริหาร 20,330 บาท
พัฒน์ 14,250 บาท

เบิกจ่าย คงเหลือ โครงการทั้งหมด/กิจกรรม



ผลการเบิกจ่ายแต่ละกลุ่มงาน

   โครงการที่ช้ากว่าแผน

2,885,750

4,756,461.90

509,915.90
451,863

284,575 284,830
124,813

34,205
86,000 76,050

18,460 -

490,919.10

- 61,084.10 1,500
146,775 87,230 27,830

97,470
- 34,450

20,330 14,250- -

รวม NCD คบส คร. ยุทธ ปฐมภูมิ ส่งเสริม อวล. รพ.ยี่งอฯ ทันตะ ประกัน บริหาร พัฒน์

1. โครงการสถานพัฒนาเด็กปฐมวัยต้นแบบสุขภาพดี Anak sihat แบบบูรณาการจังหวัดนราธิวาส ปีงบประมาณ 2569 (ทันตะ)

2. โครงการวัยทำงานสุขภาพดี ลดเสี่ยง NCDs ด้วยวิถีชีวิตสุขภาวะ จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (NCD)



   รายละเอียดการดำเนินงาน

           ลิงก์ติดตามโครงการ/กิจกรรม



Thank you
อยู่นรา สุขนิรันดร์‌

ดูแลก่อนตั้งครรภ์จวบจนหลังสิ้นลมหายใจ‌


